

Årsredovisning för
Hartzell Ekonomikonsult Aktiebolag

556214-4773

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Hartzell
Styrelseledamot

2025-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hartzell Ekonomikonsult Aktiebolag, 556214-4773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun registrerades 1982. Sedan år 1999 är bolagets verksamhet att utföra redovisningstjänster, konsultationer inom ekonomisk - administrativ verksamhet samt förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets styrelse och tillika enda ägare beslöt våren 2023 att minska ner bolagets verksamhet. Nedtrappningen påbörjades oktober 2023 och fortsatte under hela år 2024. Detta har medfört att räkenskapsårets nettoomsättning minskat sedan föregående år med 37,2%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	779 753	1 241 546	1 313 185	1 194 967
Resultat efter finansiella poster	84 129	45 067	116 418	161 599
Soliditet %	63,5	51,4	49,3	50,9
Medelantalet anställda	1	2	2	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	165 750	25 436
Balanseras i ny räkning			25 436	-25 436
Årets resultat				50 961
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	191 186	50 961

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	191 186
Årets resultat	50 961
Summa	242 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	167 147
Summa	242 147

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		779 753	1 241 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		779 753	1 241 546
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-9 851	-24 987
Övriga externa kostnader		-156 530	-191 151
Personalkostnader	2	-563 618	-994 434
Summa rörelsekostnader		-729 999	-1 210 572
Rörelseresultat		49 754	30 974
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 596	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 779	14 093
Summa finansiella poster		34 375	14 093
Resultat efter finansiella poster		84 129	45 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 499	-12 133
Summa bokslutsdispositioner		-20 499	-12 133
Resultat före skatt		63 630	32 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 669	-7 498
Årets resultat		50 961	25 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	35 385
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	35 385
Summa anläggningstillgångar		0	35 385
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 250	88 492
Övriga fordringar		322	34 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 471	28 863
Summa kortfristiga fordringar		6 043	151 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		766 669	638 184
Summa kassa och bank		766 669	638 184
Summa omsättningstillgångar		772 712	789 553
SUMMA TILLGÅNGAR		772 712	824 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 186	165 750
Årets resultat		50 961	25 436
Summa fritt eget kapital		242 147	191 186
Summa eget kapital		362 147	311 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 280	141 781
Summa obeskattade reserver		162 280	141 781
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 970	10 862
Skatteskulder		13 174	0
Övriga skulder		71 276	129 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 865	231 898
Summa kortfristiga skulder		248 285	371 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		772 712	824 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 385	139 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	114 385
Reglerade fordringar	-35 385	-218 000
Utgående anskaffningsvärden	0	35 385
Redovisat värde	0	35 385

Kommentar till not

Avsåg kapitalförsäkring utan pensionsåtagande.
Marknadsvärde på balansdagen var 0 (41.431) kr.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets nedtrappning av verksamheten har gått långsammare än vad som beräknades årsskiftet 2023/2024. Företagsledningen beräknar nu att bolaget kommer bli helt vilande till sommaren 2025.

Underskrifter

Mönsterås

Björn Hartzell
Björn Hartzell
Styrelseledamot

2025-02-05
Datum